
Pos 

ROTAX JUNIOR 

1 

2 

3 

ROTAX WILD CARD 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

7 
8 
6 

2 
1 
3 
4 

12 
10 

Nome 

LEO EDOARDO 

ALBERTINI LORENZO 

CAPRETTI LEONARDO  

BARONE LUCA 

LIBURDI LUCA 

COLANGELO MATTEO 

LIBURDI PAOLO 

DEODATI ANTONIO 

ADAGGIO  RAFFAELE  

Classe 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX WILD CARD 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

T. Totale 

10:10.502 

10:25.545 

10:31.215 

10:15.358 

10:21.527 

10:22.010 

10:28.480 

10:36.632 

4:10.935 

Diff 

0.673 

15.716 

21.386 

3.483 

9.652 

10.135 

16.605 

24.757 

DNF 

T. Migliore 

1:00.268 

1:01.210 

1:00.795 

1:00.502 

1:00.281 

1:01.050 

1:01.046 

1:01.015 

1:01.445 

Media 

95,573 

94,102 

94,745 

95,203 

95,552 

94,349 

94,355 

94,403 

93,742 

Nel Giro 

10 

4 

6 

3 

9 

7 

8 

10 

3 

Club 

PARAFARMACIE FOIS RACING 

RRED FIRE RACING 

10" 

5" 

10" 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.856 

Velocit�  Media 

94,349 

Miglior tempo sul giro 

1:00.268 

Velocit� Migliore 

95,573 

Giro Migliore di 

7 - LEO EDOARDO 

Stampato: 15/11/2020 12:46:59 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

FINALE KZR Championship - TORM 

KZR Rotax 

Gara 1 - Champion 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:19:26 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

15/11/2020 11:53 

RISULTATI

N. 2 - 5" Pen. in gara 
N. 1 - 10" Pen. Musetto
N. 4 - 10" Pen. Musetto
N. 6 - 10" Pen. Musetto
N.12 - 10" Pen. Musetto


