

KZR Rotax

KZR Championship - TORM 2020 Finale Nazionale









Ordinato in base ai giri

RISULTATI

FINALE KZR Championship - TORM

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km

Gara 1 - Champion

15/11/2020 11:53

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:19:26

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	T. Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Club
ROTAX JUNIOR										
1	7	LEO EDOARDO	ROTAX JUNIOR	10	10:10.502	0.673	1:00.268	95,573	10	PARAFARMACIE FOIS RACING
2	8	ALBERTINI LORENZO	ROTAX JUNIOR	10	10:25.545	15.716	1:01.210	94,102	4	RRED FIRE RACING
3	6	CAPRETTI LEONARDO	ROTAX JUNIOR	10	10:31.215	21.386	1:00.795	94,745	6	10"
ROTAX WILD CARD										
1	2	BARONE LUCA	ROTAX WILD CARD	10	10:15.358	3.483	1:00.502	95,203	3	5"
2	1	LIBURDI LUCA	ROTAX WILD CARD	10	10:21.527	9.652	1:00.281	95,552	9	10"
3	3	COLANGELO MATTEO	ROTAX WILD CARD	10	10:22.010	10.135	1:01.050	94,349	7	
4	4	LIBURDI PAOLO	ROTAX WILD CARD	10	10:28.480	16.605	1:01.046	94,355	8	10"
5	12	DEODATI ANTONIO	ROTAX WILD CARD	10	10:36.632	24.757	1:01.015	94,403	10	10"
DNF	10	ADAGGIO RAFFAELE	ROTAX WILD CARD	4	4:10.935	DNF	1:01.445	93,742	3	

N. 2 - 5" Pen. in gara N. 1 - 10" Pen. Musetto N. 4 - 10" Pen. Musetto N. 6 - 10" Pen. Musetto

N.12 - 10" Pen. Musetto

Margine della Vittoria	Velocit� Media	Miglior tempo sul gi	rc Velocit� Migliore	Giro Migliore di
4.856	94,349	1:00.268	95,573	7 - LEO EDOARDO

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Bernardino TESINI

Stampato: 15/11/2020 12:46:59







Orbits